PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1897/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Intensificar a fiscalização dos Agentes de Transito na Rua João Bissoto Filho em frente a Piazza Di San Marco.
Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes e por ter visitado o local faz a presente Indicação. Pude constatar que alguns veículos encontram-se sob o passeio-público obrigando os pedestres a trafegarem pelo leito da via.
Valinhos, 02 de dezembro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador